
Zarządzenie Nr Or.0050.41.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2019 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr 
III/19/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dąbrówno na 2019 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                478.046,27 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   24.734.051,14 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                478.046,27 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   25.666.051,14 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     21.807.400,68 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2.926.650,46 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        21.534.977,57 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   4.131.073,57 zł. 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie ”Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 

4.131.073,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

4. § 2 ust. 4 pkt. ”a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4. 

 

 

 



§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 352 757,27

Pozostała działalność 0,00 352 757,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

0,00 352 757,27

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 950,00 8 031,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 031,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

0,00 8 031,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 117 126,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 117 126,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 0,00 117 126,00

855 Rodzina 6 233 929,00 132,00

Karta Dużej Rodziny 17,00 132,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

17,00 132,00

24 256 004,87 478 046,27Razem:

85503

85415

75113

01095

załącznik nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.41.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 25.04.2019 r.

Rozdział



BeSTia



24 734 051,14

149,00

149,00

117 126,00

117 126,00

6 234 061,00

8 031,00

8 031,00

117 126,00

352 757,27

352 757,27

8 981,00

Po zmianie
352 757,27



Strona 1



Zmiana planów wydatków 

załącznik nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.41.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 25.04.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 900,00 352 757,27 367 657,27 

 01095  Pozostała działalność 0,00 352 757,27 352 757,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 445,17 4 445,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 768,13 768,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 108,91 108,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55,00 55,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 539,60 1 539,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 345 840,46 345 840,46 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 950,00 8 031,00 8 981,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 031,00 8 031,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 457,00 1 457,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 100,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 150,00 4 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 140,00 1 140,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 184,00 184,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 000,00 117 126,00 156 126,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00 117 126,00 143 126,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 117 126,00 143 126,00 

855   Rodzina 6 284 176,00 132,00 6 284 308,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 17,00 132,00 149,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 132,00 149,00 

         
Razem: 25 188 004,87 478 046,27 25 666 051,14 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr  3
do  zarządzenia nr Or.0050.41.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 60016 6050 Budowa chodników i ulic w 
Dąbrównie 20 000,62 UG Dąbrówno

2. 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Leszcz 14 844,38 Fundusz Sołecki Leszcz

3 60016 6050 Modernizacja drogi w 
miejscowości Elgnowo 10 000,00 Fundusz Sołecki Elgnowo

4 60016 6050 Modernizacja drogi w 
miejscowości Wierzbica 10 000,00 Fundusz Sołecki Wierzbica

5 75023 6050 Modernizacja budynku UG 10 000,00 UG Dabrówno

6 75023 6060 Samochód Renault Master 78 520,00 UG Dabrówno

7 75023 6057    
6059

Cyfrowe usługi w zakresie udostępnienia 
informacji publicznej Gminy Dąbrówno 1 287 900,00 UG Dąbrówno

8 75412 6060 Motopompa OSP Elgnowo 37 000,00 UG Dabrówno

9 80101
6050    
6057    
6059

Termomodernizacja budynku 
PSP w Elgnowie 882 090,90 UG Dąbrówno

10 80101 6057    
6059

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy PSP 
Marwałd

639 843,00 UG Dąbrówno

11 80101 6050 Budowa patio w PSP Dąbrówno 10 000,00 PSP Dabrówno

12 80101 6060 Zakup pieca CO 22 000,00 PSP Marwałd

13 80101 6050 Modernizacja łazienek w PSP 
Elgnowo 10 880,00 PSP Elgnowo

14 85295 6050
Modernizacja budynku świetlicy 
Tułodziad na potrzeby projektu 
Senior+

113 000,00
Dotacja 90.400,00           

Fundusz Soł 13.000,00        
UG 9.600,00

kredyty 
i 

pożycz
ki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

§ dochody 
własne 

j.s.t.

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2019 r.

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pozyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źr.*

rok budżetowy 2019 
(7+8+9+10)

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2019 
(13+14+15)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

środki 
pocho
dzące 

z 
innych  

źr.*

Planowane wydatki
w tym: źródła 
finansowania



Załącznik nr  3
do  zarządzenia nr Or.0050.41.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 

15 90001 6060 Zapuk pompy 10 000,00 Urząd Gminy

16 90001 6050
Opracowanie projektu budowlanego 
budowy kanalizacji w miejscowości 
Fiugajki

50 000,00 UG Dąbrówno

17 90015 6050 Lampa solarna z montażem 10 000,00 Sundusz Sołecki 
Brzeźno 

18 90015 6050 Wykonanie linii oświetleniowej 
Dąbrówno ul. Polna 12 800,00 UG Dąbrówno

19 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w 
miejscowości Ostrowite 10 000,00 UG Dąbrówno

20 90095 6050 Budowa Altany 12 534,31 Fundusz Sołecki Okrągłe

21 90095 6050 Budowa mola nad jeziorem 
Dąbrowa Wielka 42 779,20 Fundusz Sołecki Dąbrówno

22 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 
półwysep Leszcz 12 000,15 UG Dąbrówno

23 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego Gardyny 15 983,34 Fundusz Sołecki 

Gardyny

24 90095 6057    
6059

Budaowa placu zabaw 
Dabrówno 79 488,86 UG Dąbrówno

25 92195 6050 Budowa świetlicy Osiekowo 335 904,77 F.S.Osiekowo -14.000,00      
UG- 321.904,77

26 92195 6050 Budowa budynku 
gospodarczego Łogdowo 9 800,00 SFS Łogdowo 9.796,44  

UG - 3,56

27 92195
6050    
6057   
6059

Przebudowa świetlicy w 
Ostrowitem 221 428,00 UG Dabrówno

28 92695 6050 Siłownia zewnętrzna 11 000,00 Fundusz Sołecki 
Wądzyn

29 92695 6050 Siłownia zewnętrzna 12 350,00 F.S. Saminek 12.322,75      UG 
- 27,25

30 92695
6050    
6057    
6059

Budowa Otwartej Przestrzeni 
Aktywności w miejscowości 
Samin

138 926,04 UG Dąbrówno

2 914 137,24 1 216 936,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem



Załącznik nr  4

do zarządzenia nr Or.0050.41.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dochody budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 352757,27 352 757,27 352 757,27 4 445,17 877,04

01095 352757,27 352 757,27 352 757,27 4 445,17 877,04

2010 352757,27

4010 4 445,17 4 445,17 4 445,17

4110 768,13 768,13 768,13

4120 108,91 108,91 108,91

4210 55,00 55,00

4300 1 539,60 1 539,60

4430 345 840,46 345 840,46

750 75011 25 918,00 25 918,00 25 918,00 19 224,00 3 797,00 0 0 300,00

2350 300,00

2010 25 918,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00

4040 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4110 3 325,00 3 325,00 3 325,00

4120 472,00 472,00 472,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 397,00 397,00

Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dział



Załącznik nr  4

do zarządzenia nr Or.0050.41.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

4440 300,00 300,00

4700 1 200,00 1 200,00

751 8 981,00 8 981,00 8 981,00 4 651,00 1 656,00 0 0

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75109 100,00 100,00 100,00

2010 100,00

4410 100,00 100,00

75113 8 031,00 8 031,00 8 031,00 4 150,00 1 557,00

2010 8 031,00

4110 1 457,00 1 457,00 1 457,00

4170 4 150,00 4 150,00 4 150,00

4120 100,00 100,00 100,00

4210 1 140,00 1 140,00

4360 184,00 184,00

4410 1 000,00 1 000,00

855 6 205 075,00 6 205 075,00 6 205 075,00 94 549,00 17 395,00 6 073 555,00 0,00 61 347,00

85501 3 304 892,00 3 304 892,00 3 304 892,00 35 220,00 6 408,00 3 256 051,00

2060 3 304 892,00

3110 3 256 051,00 3 256 051,00 3 256 051,00

4010 32 596,00 32 596,00 32 596,00

4040 2 624,00 2 624,00 2 624,00



Załącznik nr  4

do zarządzenia nr Or.0050.41.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

4110 5 619,00 5 619,00 5 619,00

4120 789,00 789,00 789,00

4210 3 359,00 3 359,00

4300 2 624,00 2 624,00

4440 1 230,00 1 230,00

85502 2 755 025,00 2 755 025,00 2 755 025,00 56 721,00 10 467,00 2 674 782,00 0,00 61 347,00

2350 61 347,00

2010 2 755 025,00

3110 2 674 782,00 2 674 782,00 2 674 782,00

4010 52 544,00 52 544,00 52 544,00

4040 4 177,00 4 177,00 4 177,00

4110 9 179,00 9 179,00 9 179,00

4120 1 288,00 1 288,00 1 288,00

4210 2 518,00 2 518,00

4300 7 000,00 7 000,00

4440 1 537,00 1 537,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 149,00 149,00 149,00

2010 149,00

4210 149,00 149,00

85504 121 340,00 121 340,00 121 340,00 2 608,00 520,00 117 430,00

2010 121 340,00

3110 117 430,00 117 430,00 117 430,00

4010 2 608,00 2 608,00 2 608,00

4110 456,00 456,00 456,00

4120 64,00 64,00 64,00



Załącznik nr  4

do zarządzenia nr Or.0050.41.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

4210 500,00 500,00

4300 282,00 282,00

85513 23 669,00 23 669,00 23 669,00 25 292,00

2010 23 669,00

4130 23 669,00 23 669,00 23 669,00

6 592 731,27 6 592 731,27 6 592 731,27 122 869,17 23 725,04 6 073 555,00 0,00 61 647,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet (25.04)
	zał.nr 1
	zał. nr 2
	zał.nr 3
	zał.nr 4

